*Secreta.*

**G**loriam, Domine, sanctorum apostolorum perpetuam precurrentes, quaesumus: ut eandem, sacris mysterijs expiati, dignius celebremus. Per Dnm.

**U**. Te in duorum apostolorum glorificantes honore, qui et illis tribuisti beatitudinem sempiternam, et infirmitati nostra talia praestitisti suffragia, qua audire possis pro nobis. Per ...

*Post Com.*

**P**erceptis, Domine, sacramentis, suppliciter rogamus, ut intercedentibus Beatis apostolis tuis, quae pro illorum veneranda gerimus passione, nobis proficiant ad medelam. Per.

*alia*

*alia orat.*

**E**xaudi Domine Deus salutaris noster: et apostolorum tuorum nos tuere presidys, quorum donasti fideles esse doctrinis. Per Dñm.

*EBdom. XXIII. post Pentecosten.*

**L**argire, quaesumus Domine, fidelibus tuis indulgentiam placatus et pacem: ut pariter ab omnibus mudentur offensis, et secura tibi mente deserviant. Per Dñm.

**D**elicta nostra, Domine, quibus adversa dominantur, absterge: et tua nos ubique miseratione custodi. Per.

*Secreta.*

**C**alestem nobis prebeant haec mysteria, quaesumus Dñe, medicinam: et vitia nostri cordis expurgent. Per Dñm.

**U**. Majestatem tuam suppliciter deprecantes, ut expulis a cinis vetustatis illius Agni cybo faciemur, et poculo, qui et nostram reparavit imaginem, et suam nobis gloriam repromisit. Per Christum Dñm....

*Post Com.*

**U**t lacris Domine reddamur digni muneribus: fac nos tuis, quaesumus, obedire mandatis. Per Dñm.

*EBdom. XXV. post Pentecosten.*

**D**eus, qui nos regendo conservas, parcendo justificas: et a temporali tribulatione eripe, et gaudia nobis eterna largire. Per D.

**F**amiliam tuam, quaesumus Dñe, continua pietate custodi: ut a cunctis adversitatibus, Te protegente, sit libera, et in bonis actibus tuo Nomini sit devota. Per Dñm.

*Secreta.*

**S**uscipe, Domine, propitiatus hostias, quibus et Te placari voluisti, et nobis salutem potenti pietate restitui. Per.

**U.**

**VD.** Per quem Sanctum et benedictum Nomen  
Majestatis tuae in omnibus creatura tua terminis, a  
Solis ortu usque ad occasum in gloria semper et laude est,  
per quem salus mundi, vita omnium, Resurrectio mor-  
tuorum. Per quem ...

*Post Com.*

Immortalitatis alimoniam consecuti, quaesumus Dñe,  
ut quod ore percepimus, pura mente sciamur. Per D.

*III. id. Novb. Natl. Sci. Martini, ad Missam.*

Deus, qui conspicias, quia ex nulla nostra virtute sub-  
sistimus: Concede propitius, ut intercessione Beati Mar-  
tini Confessoris tui atq; Pontificis, contra omnia adversa  
muniamur. Per Dñm.

Omnipotens sempiternae Deus sollemnitate diei  
hujus propitius intueri: et Ecclesiam tuam, intercessione  
Beati Martini Pontificis atq; Confessoris tui, continua  
sac. celebritate gaudere, omniumq; in Te credentium  
vota perficias. Per.

*Secreta.*

Beati Martini Pontificis, quaesumus Domine, nobis  
pia non desit oratio, quae et munera nostra conciliet,  
et tuam nobis indulgentiam semper obtineat. Per.

**VD.** Te in Beati Martini Pontificis atque Con-  
fessoris tui laudibus adorare, qui Sancti Spiritus tui  
dono successus ita in ipso tyrocinio fidei perfectus inven-  
tus est, ut Christum fecisset in paupere, et vestem, quam  
egenus acceperat, mundi Dominus induisset, digne ei  
Arrianorum subjacuit feritas, digne tanto amore martiry  
persecutoris tormenta non timuit, quanta putamus erit glori-  
ficatio passionis, quanto pars clamidis sic extitit gloria;  
Quid erit pro oblatione integri corporis recepturus,  
qui

qui pro quantitate vestis exigua et vestire Deum meruit,  
et videre. Sic tua est, Domine, veneranda potestas, qui  
cum lingua non subpetit, meritis exoreris. Per Christum...

*Post Com.*

**T**ua, Domine, sancta sumentes suppliciter deprecamur:  
ut quorum veneramus confessionem, presidia sentiamus,  
Per.

*ad populum.*

**E**xaudi Domine populum tuum tota Tibi mente sub-  
jectum, et Beati Martini Pontificis supplicationes  
custodi, ut corpore et corde propositi, quod pie cre-  
didit, appetat, et quod iuste sperat, obtineat. Per.

*alia orat.*

**P**raesta quaesumus omnipotens Deus, ut sicut divina  
laudamus in Sancti Martini Confessoris tui atque Ponti-  
ficis magnalia: sic indulgentiam tuam pijs eius pre-  
cibus adsequamur. Per.

*Udom. XXVI. post Pentecosten.*

**D**eus refugium nostrum et virtus: adesto pijs Ecclesie tuae  
precibus auctor ipse pietatis, et praesta: ut quod fideliter  
petimus, efficaciter consequamur. Per. *Dom.*

**D**eus, quem docente spiritu sancto *Pater* <sup>rom</sup> nomine  
invocare presumimus: Crea in nobis fidelium corda  
filiorum, ut ad promissam hereditatem adgredi va-  
leamus per debitam servitutem. Per.

*Secreta.*

**D**a misericors Deus, ut haec nobis salutaris oblatio,  
et a proprijs reatibus indefinenter expediat, et ab  
omnibus foveatur adversis. Per.

**V**. Tibi debitas laudes pro honore deferre, et  
mirabilium tuorum inenarrabilia preconia devota  
mentis veneratione celebrare. Te igitur ineffabilem  
atque

atq; invisibilem Deum laudamus, benedicimus, adoramus, Per Christum ...

*Post Com.*

**S**umpsumus, Domine, sacri dona mysterij, humiliter deprecantes: ut, quae in tui Commemoratione nos facere precepisti, in nostra proficiant infirmitatis auxilium.

Per.

*Udom. XXVII. post Pentecosten.*

**E**xcita Domine quaesumus, tuorum fidelium voluntates, ut divini operis fructum propensius exequentes, pietatis tuae remedia majora percipiant. Per D.

**E**xcita Domine tuorum corda fidelium, ut sacris intenta doctrinis, et intelligant quod sequantur, et sequendo fideliter adprehendant. Per.

*Secreta.*

**P**ropitius esto Domine supplicationibus nostris, et populi tui oblationibus, precibusq; susceptis, omnium nostrorum ad Te corda converte: ut a terrenis cupiditatibus liberi, in caelestibus desiderijs transeamus. Per Dnm.

**U** Tuum est enim omne quod vivimus, quia licet peccati vulnere natura nostra vitata sit: tui tamen est operis, ut ad terrena generati ad caelestia renascamur, Per Christum ...

*Post Com.*

**C**oncede nobis, quaesumus Domine: ut per haec sacramenta quae sumpsumus, quicquid in nostra mente vitiosum est, ipsius medicationis dono curetur. Per D.

*XI. KL. Decemb. Vigil. Scae Ceciliae.*

**S**anctae Martyrae tuae Ceciliae Domine supplicationibus tribue nos fovere: ut cujus venerabilem sollemnitatem

fatem prevenimus obsequio ejus, ut intercessionibus  
Commendemus et meritis. Per.

*Secreta.*  
**M**uneribus nostris, Domine, Sancta Cecilia Martyra  
tua festa predicimus, ut qua conscientia nostra prepe-  
dimus obstaculis, illius meritis reddantur accepta. Per D.

*Post Com.*  
**Q**uesumus omnipotens Deus: ut quorum nos Tribuis  
Comunicare memorijs, eorum facias imitatores. Per.

*X. KL. Decemb. N. N. Sca Cecilia.*

**D**eus, cui Beata Cecilia ita castitatis devotione  
Conplacuit, ut Conjugem suum Valerianum, ad finemq[ue]  
suum Tiburtium Tibi fecerit consecrare, Nam et Angelo  
deferente migrantium odoriferas florum Coronas, pal-  
mamque Martyrij perceperunt, quesumus, ut ea inter-  
cedente pro nobis beneficia tui muneris percipere  
mereamur. Per.

*Secreta.*  
**H**ac hostia, Domine, placationis et laudis, quesumus:  
ut interveniente Beata Cecilia Martyre tua, nos propi-  
tiatione tua dignos semper efficiat. Per Dnm.

*Contestatio.*  
**V**D. Qui perficis in infirmitate virtutem: qui a  
Beata gloriosaque Cecilia despecto mundi conjugio ad  
Consortia superna contendens, nec etate mutabilis  
predicata est, nec inlecebris est revocata carnalibus,  
nec sexus fragilitate deterrita: sed inter puellares  
annos, inter seculi blandimenta, inter supplicia perse-  
quentium multiplicem victoriam Virgo casta Martyra  
implevit, et ad potiore[m] triumphum secum ad regna  
caelestia, cui fuerat nupta, perduxit. Et ideo.

*Post Com.*

*Post Com.*

**H**æc nos, Domine, gratia tua, quaesumus semper exerceat: ut divinis instauret nostra corda mysteriis, et Sancta Cecilia Martyra tua commemoratione letificet. Per.

*VIII. KL. Decemb. Natl. Sci. Clementis.*

**O**mnipotens sempiternus Deus, qui in omnium sanctorum tuorum es virtute mirabilis: Da nobis in Beati Clementis annua solemnitate letari, qui filij tui Martyr et Pontifex, quod misterio gessit, testimonio comprobavit, et quod predicavit ore, confirmavit exemplo.

*Secreta.*

**S**acrificium Tibi laudis Domine offerimus pro Sancta celebritate Clementis, ut propitiationem tuam, quam nostris operibus non meremur, pijs suffragatoris intercessionibus adsequamur. Per.

*Post Com.*

**B**eati Clementis, Domine, Natalicio fidelibus tuis munere suffragetur, et qui Tibi placuit, nobis imploret auxilium. Per.

*Incipiunt Orat. de Adventu.**Dom. V. ante Natl. Dni.*

**E**xcita, Domine, potentiam tuam, et veni, et quod Ecclesia tua promissisti, usque in finem seculi clementer operare. Per.

*alia.*

**C**onscientias nostras quaesumus Omnipotens Deus, cotidie visitando purifica: ut veniente filio tuo Domino nostro paratam sibi in nobis inveniat mansionem. Per.

*Secreta.*

**S**acrificium Tibi, Domine, celebrandum placatus intende: quod et nos a vitijs nostra conditionis emundet, et tuo nomini reddat acceptos. Per.

**VD.**

**VD.** Qui nos sicut nutrimentis instituens parvulorum dispensatis mentis et corporis alimentis, per humanorum foveas incrementa profectuum, donec immortalitatem, facietatemque pro nostro quique modulo finita mortalitate capiamus. Per Christum Dñm...

*Post Com.*  
**A**nima nostra quæsumus omnipotens Deus, hoc potentius desidero, ut a tuo spiritu inflammentur, ut sicut lampades divino munere faciati ante conspectum venientis Christi filij tui velut clara lumina fulgeamus.

**III. KL. Decemb. Vigil. Scti Andrea.**

Quæsumus omnipotens Deus, ut Beatus Andreas apostolus pro nobis imploret auxilium: ut a nostris reatibus absoluti a cunctis etiam periculis exuamur. Per.

**T**uere nos misericors Deus, et Beati Andrea apostoli tui, cujus natalicia prevenimus, semper gubernæ presidij.

*Secreta.*  
**S**acrandum tibi, Domine, munus offerimus, quo Beati Andrea sollempnia recolentes, purificatione quoque nostris mentibus imploramus. Per.

**VD.** Reverentia tue dicato jejunio gratulantes, quod apostolica Beati Andrea merita desideratis prevenimus officijs, et eadem celebranda sollempniter preparamus. Per Christum...

*Post Com.*  
**P**receptis, Domine, sacramentis suppliciter exoramus: ut intercedente Beato Andrea apostolo tuo, qua pro illius veneranda gerimus passione, nobis proficiant ad medelam. Per.

**II. KL. Decemb. Natl. Sancti Andrea.**

**M**ajestatem tuam, Domine, suppliciter exoramus: ut  
 sicut

sicut Ecclesia tua Beatus Andreas apostolus exhibit pre-  
dicator et rector; ita apud Te fit pro nobis perpetuus  
intercessor. Per Dnm.

**D**eus, qui humanum genus tuorum rebus preceptorum  
capere constituisti: respice propitius ad tanti sollempnia  
Piscatoris, et tribue, ut natalicia eius munere gratu-  
lantes eterne vite premia consequamur. Per Dnm.

*Secreta.*

**S**acrificium nostrum Tibi, Domine quaesumus, Beati  
Andree precatio sancta conciliet: ut in cuius honore sol-  
lemniter exhibetur, eius meritis efficiatur acceptum. Per.

**V**. Adest enim nobis dies magnificus votiva mysteria  
venerandis Andreas germanus gloriosi apostoli tui Petri,  
tam predicatione Christi tui, quam conversatione monstravit,  
ut id, quod libera predicaverat voce, nec pendens faceret in  
cruce, auctoremque vite perennis tam in hac vita sequi,  
quam in mortis genere meruit imitari, ut cuius pre-  
cepto terrena in semetipso crucifixerat desideria, eius  
exemplo ipso patibulo fieretur; utriusque igitur germine  
piscatores ambo cruce elevantur ad caelum, ut quos in  
huius vite cursu gratia tua tot vinculis pietatis obstrin-  
xerat, singulis in regno caelorum nequere et coronaret,  
et quibus erat una causa certaminis, una retributio esset  
et premij. Per Christum...

*Post Com.*

**B**eati Andree apostoli tui, Domine quaesumus, inter-  
cessione nos adjuva, pro cuius sollempnitate percepimus  
tua sancta letantes. Per.

*ad Populum.*

**B**eati Andree apostoli supplicatione, quaesumus Dne,  
plebs tua benedictionem percipiat: ut de eius meritis  
et feliciter gloriatur, et sempiternis valeat consortijs  
sociata letari. Per.

*ad Vesp.*

*ad Vesp.*

**D**a nobis quaesumus Domine Deus noster Beati apostoli  
sui Andreae intercessionibus sublevari: ut per quos Eccle-  
siae tuae superni muneris rudimenta donasti, per eos  
subsidia perpetuae salutis inpendas. Per.

**E**xaudi Domine populum tuum cum Sancti apostoli  
sui Andreae patrocinio supplicentem: ut tuo semper auxilio  
secura tibi possit devotione fervire. Per.

*Dom. III. Ante Natl. Dni.*

**E**xcita, Domine quaesumus, potentiam tuam veni, ut  
ab imminentibus peccatorum nostrorum periculis te me-  
reamur protegente eripi, te liberante salvari. Per.

**P**raeveniat nos quaesumus omnipotens Deus tua gratia  
semper et subsequatur: ut per adventum unigeniti tui,  
quem summo cordis desiderio sustinemus, et praesentis vite  
subsidia et futura etiam consequamur. Per.

*Secreta.*

**H**ac sacrosanctos, Domine, potenti virtute mundatos, ad suum  
faciant puriores venire principium. Per.

**U**. Cui proprium est ac singulare, quod bonus es, et nulla  
umquam a te es communicatione diversus: Propitiare sup-  
plicationibus nostris, et Ecclesiae tuae misericordiam tuam,  
quam confitemur, ostende; manifestans plebi tuae unige-  
niti tui mirabile sacramentum, ut in universitate natio-  
num perficiatur, quod per verbi tui Evangelium promi-  
sisti, et habeat plenitudo adoptionis, quod pertulit festi-  
ficatio veritatis. Per Christum...

*Post Com.*

**S**uscipiamus, Domine, misericordiam tuam in medio templi  
tui, et reparationis nostrae ventura sollemnia congruis  
honoribus precedamus. Per.

*Orationes de Adventu Dni  
Cotidianis diebus ad Missam.*

Deus,

**D**eus, qui conspicias, quia in tua pietate confidimus,  
Concede propitius, ut de caelesti semper protectione  
gaudeamus. Per.

**S**ubveniat nobis, Domine, misericordia tua: et ab inmi-  
nentibus peccatorum nostrorum periculis Te mereamus ve-  
niente Salvari. Per.

*Secreta.*

**G**rata Tibi sint, Domine, munera, quibus mysteria ce-  
lebrantur nostrae libertatis et vitae. Per.

*Post Com.*

**D**a quaesumus Omnipotens Deus cuncta familiae tuae  
hanc voluntatem in Christo filio tuo Domino nostro ve-  
niente in operibus justis aptos occurrere, ut Ejus Dextera  
sociati regnum mereantur possidere caeleste. Per.

*Item alia Missa.*

**E**xcita Domine potentiam tuam et veni, ut tua  
propitiatione salvemur. Per.

**F**estina, ne tardaveris Domine Deus noster, et a diabo-  
lico furore nos potenter libera. Per.

*Secreta.*

**I**ntende, quaesumus Domine, sacrificium singulare,  
ut hujus participatione mysterij, qua speranda credimus,  
expectata sumamus. Per.

*Post Com.*

**H**os, quos reficis sacramentis, adtolle benignus au-  
xilij, ut tuae redemptionis effectum et mysterijs acci-  
piamus et moribus.

*Alia Orationes de Adventu Domini.*

**C**oncede quaesumus Omnipotens Deus, ut magna festivi-  
tatis venturae sollemnia prospero celebremus effectu,  
pariterque reddamur et intenti caelestibus disciplinis, et  
de nostris temporibus leticiores. Per.

**Mentes**

**M**entes nostras, quaesumus Domine, lumine tuae visita-  
tionis inlustrata; ut esse, Te largiente, mereamur et inter  
prospera humiles, et inter adversa securi. Per.

**P**reces populi tui, quaesumus Domine, clementer exaudi:  
ut qui de adventu unigeniti filij tui secundum carnem  
laetantur, in secundo cum venerit in maiestate sua, pre-  
mium vitae aeternae percipiant. Per Dñm.

**P**raesta quaesumus omnipotens Deus; ut filij tui venturae  
sollemnitas et praesentis nobis vitae remedia conferat, et  
praemia aeterna concedat. Per.

**C**oncede quaesumus omnipotens Deus: ut quia sub pec-  
cati iugo ex vetusta servitute deprimimur, expectata  
unigeniti filij tui nova natiuitate liberemur. Per.

*Dom. III. ante Nat. Dñi.*

**E**xcita Domine corda nostra ad preparandas unige-  
niti tui vias: ut per eius adventum purificatis tibi men-  
tibus servire mereamur. Per.

**P**recinge Domine Deus nosseos lumbos mentis nostrae  
divina virtute potenter, ut venientem Dominum nostrum  
Iesum Christum filium tuum digni inveniamur aeterna  
vitae convivio, et vota caelestium dignitatum ab ipso per-  
cipere mereamur. Per.

*Secreta.*

**P**lacare, Domine quaesumus, humilitatis nostrae precibus,  
et hostijs: et ubi nulla suppetunt suffragia meritorum,  
tuis nobis indulgentiae succurre praesidijs. Per.

*Post Com.*

**R**epleti cybo spiritalis alimoniae supplices Te Domine  
deprecamur: ut huius participatione mysterij, doceas nos  
terrena despiciere, et amare caelestia. Per Dñm.

*Dom. II.*

**Dom̄. II. ante Nat̄. Dñi.**

**A**urem tuam, quaesumus Dñe, precibus nostris accom-  
moda, et mentis nostra tenebras, gratia tuae visitationis  
inlustra. Per.

**F**ac nos, quaesumus Dñe Deus noster, pervigiles atque  
solicitos adventum expectare Christi filij sui Domini nostri,  
ut dum venerit pulsans non dormientes peccatis, sed vi-  
gilantes et in suis inveniat laudibus exultantes. Per.

**Secreta.**

**D**evotionis nostrae Tibi, quaesumus Dñe, hostia jugiter  
immoletur: quae et sacri peragat instituta mysterij, et  
salutare tuum nobis mirabiliter operetur. Per.

**V**erentes gratiarum de preteritis muneribus  
actionem promptius, quae ventura sunt prestanda Con-  
fidimus, Nec est nobis seminum desperanda fecunditas,  
cum pro supplicationibus nostris annua devotione vene-  
randus etiam Matris virginis fructus salutaris interve-  
nit Christus Dominus noster; Per quem...

**Post Com̄.**

**I**nploramus, Domine, Clementiam tuam, ut haec di-  
vina subsidia a vitijs expiatis, ad festa ventura nos pre-  
parent. Per Dñm.

**mens. Xma.****FR̄. III. ad Sc̄am Mariam.**

**P**rocta quaesumus omnipotens Deus: ut redemptionis  
nostrae ventura sollemnitas et presentis nobis vita sub-  
sidia conferat, et aeternae Beatitudinis premia largiatur.  
Per Dñm.

**F**estina, quaesumus Domine, ne tardaveris: et auxilium  
nobis supernae virtutis impende: ut adventus tui con-  
solationibus subleventur, qui in tua pietate confidunt. Per.

**Secreta.**

**E**cclēsiā tuā Domine munera placatus adsume, quae  
et

et misericors offerenda tribuisti, et in nostra salutis poten-  
ter efficis transire mysterium. Per.

**VD.** Jejunij observatione querere qui sanctificator  
et institutor es abstinentiae, cuius nullus finis, nullusq[ue]  
numerus est, effunde super nos in diebus jejuniorum nos-  
trorum spem gratiae salutaris, et ab omnibus nos pertur-  
bationibus saeculi huius tua defensione conserva. Per...

*Post Com.*

**T**uorum nos Domine largitate donorum et temporali-  
bus adtolle presidijis, et renova sempiternis. Per D.

*Super OBL.*

**G**ratia tua, quaesumus Domine, supplicibus tuis tri-  
bue largitatem, ut mandata tua Te operante sectantes  
consolationem praesentis vitae percipiant et futura. Per.

*FR. VI. ad Apostolos.*

**E**xcita, quaesumus Dñe, potentiam tuam, et veni: ut  
hi, qui in tua pietate confidunt, ab omni citius adver-  
sitate liberentur.

**P**rope esto, Domine, omnibus expectantibus Te in ve-  
ritate, ut in adventum filij tui Domini nostri placitis  
sibi actibus presentemur. Per Eundem.

*Secreta.*

**P**raesta Domine quaesumus, ut dicato munere congru-  
ente nostra devotionis offeramus affectum. Per.

**VD.** Qui non solum peccata dimittis, sed ipse etiam  
iustificas peccatores, et reis non tantum poenam relaxas,  
sed donas et premia. Per Christum...

*Post Com.*

**P**rosint nobis Domine sumpta mysteria, pariterque nos  
et a peccatis exuant, et presidijis tuae propitiationis ad-  
sollant. Per.

*Sup.*

*Sup. OBL.*  
**E**xaudi Domine populum tuum tota Tibi mente sub-  
 jectum: ut corpore et mente protectus, quod pie credit,  
 tua gratia consequatur. Per D.

*Sabb. ad S<sup>m</sup> Petrum. in XII. Lect.*

**D**eus, qui conspicias, quia ex nostra pravitate affli-  
 gimur: Concede propitius, ut ex tua visitatione conso-  
 lemur. Per D.

*alia.*

**A**desto Domine supplicationibus nostris, et presentis  
 vota jejunii placita Tibi devotione exhibere concede. Per.

**I**ndignos nos, quaesumus D<sup>ne</sup>, famulos tuos, quos actionis  
 propria culpa contristat: Unigeniti filij tui nos adventu  
 letifica. Per.

*Post Bened.*

**D**eus, qui tribus pueris mitigasti flammam ignium:  
 Concede propitius, ut nos famulos tuos non exurat flama  
 vitiorum. Per.

*Secreta.*

**E**ccl<sup>es</sup>ia tua, Domine, munera sanctifica: Concede, ut  
 per haec veneranda mysteria Pane caelesti refici mereamur.  
 Per.

**¶** Quoniam salubre meditantes jejunium necessaria  
 curatione tractamus, et per observantia competentes ob-  
 sequium, de perceptis gratis muneribus, de percipiendis  
 efficiamur gratiores, ut non solum terrena felicitate le-  
 temur, sed Nativitatem Panis eterni purificatis suscipia-  
 mus mentibus honorandum Per Christum...

*Post Com.*

**Q**uaesumus Domine Deus noster, ut sacrosancta mysteria  
 qua preparationis nostrae munimine contulisti: et presens  
 nobis remedium esse facias et futurum. Per.

*Sup. Populum.*

**V**eniat, Domine quaesumus, populo tuo supplicanti tua  
 Bene-

Benedictionis infusio, qua diabolicas ab eodem repellat infidias, qua fragilitatem mundet et protegat, qua inoprem sustentet et foveat. Per.

*Die Dom. vacat.*

**E**xcita <sup>Dñe</sup> potentiam tuam et veni, et magna nobis virtute succurre: ut per auxilium gratiae tuae, quod nostra peccata prepediunt, indulgentia tua propitiationis acceleret.

Per D.

*Alia.*

**A**djuva Domine fragilitatem plebis tuae, ut ad votiva magno festivitatis effecti et corporaliter gubernata recurrat, et perpetuam gratiam devota mente perveniat. Per.

*Secreta.*

**S**acrificijs presentibus, Dñe, placatus intende, ut et devotioni nostrae proficiant et saluti. Per.

**U** Sanctificator et Conditor generis, qui filio tuo tecum eterna claritate regnante cum de nullis exstantibus cuncta protulisses hominem limosi pulveris inibijs inchoatum ad speciem sui decoris animasti, eumque credula persuasione deceptum reparare voluisti, spiritualis gratiae aeternae suffragia mittendo nobis Iesum Christum Dñm nostrum, Per quem ...

*Post Com.*

**S**umptis Domine muneribus quaesumus, ut cum frequentatione mysterij crescat nostrae salutis effectus. Per.

*XII. KL. Jan. Nat. Sci. Thomae Apstli.*

**D**a nobis, quaesumus Domine, Beati apostoli tui Thomae sollemnitatibus gloriari, ut eius semper et patrocinij sublevemur, et fidem congrua devotione sectemur. Per.

*Secreta.*

**D**ebitum, Dñe, nostrae reddimus servitutis, suppliciter exorantes, ut suffragijs Beati Thomae apostoli in nobis sua munera fideas, cujus honoranda confessione laudis Tibi hostias immolamus. Per.

**U**

**VD.** Quia Ecclesiam tuam in apostolicis tribuisti confis-  
tere fundamentis, decorum Collegio Beati Thomae sollemniter  
celebrantes tuum Domine preconium non facimus. Et ideo...

*Post Comunionem.*

Conserua Domine populum tuum, et quem Sanctorum  
tuorum presidys non desinis adiuuare, perpetuis tribue  
quodere remedijs. Per.

*Denunciatio Nat. unius Martyris.*

Noverit vestra devotio, Sanctissimi fratres, quod B.  
Martyris ill. Anniversarius dies intrat, quod diaboli  
temptationes exsuperans universitatis Creatori gloriosa  
passione conjunctus est. Per.

*Item Pluraliter.*

Quod diaboli temptamenta vincentes universitatis  
Creatori gloriosa passione conjuncti sunt. Ideoque Dnm  
conlaudemus, qui est mirabilis in sanctis suis, ut qui illis  
victoria coronam contulit, nobis eorum meritis delicto-  
rum indulgentiam largiatur. In illo igitur loco, vel in  
illa via, illa feria hanc eandem festivitatem sollicita de-  
votione celebremus. Per.

*In Nat. unius Sancti.*

Qua sumus omnipotens Deus, ut nostra devotio, qua  
natalicia Beati ill. Martyris et Confessoris antecedit,  
patrocinia nobis eius accumulet. Per.

*Secreta.*

Magnifica Domine Beati ill. sollemniter recensemus,  
qua promptis cordibus ambientes oblati muneribus et  
suscipimus, et preimus. Per.

*Post Com.*

Sancta tua Domine Beati ill. Martyris preciosa passione,  
et sollemniter, qua preimus, nos refovent, quibus et jugiter  
satiatur, et semper desideramus expleri. Per.

*In*

*In Natl. unius Martyris.*

**V**otivus nos, Domine quaesumus, Beati Martyris tui etc. Natalis semper excipias, qui et iocunditatem nobis tuae glorificationis infundas, et Tibi nos reddat acceptos. Per.

*Secreta.*

**P**raesentia munera, quaesumus Domine, ita serena pietate intueri, ut Sancti Spiritus perfundantur benedictione, ut in nostris cordibus eam dilectionem validam infundant, per quam Sanctus Martyr etc. omnia corporis tormenta devicit. Per.

**U**. Te semper in laude Martyrum honorare, et in presenti festivitate Sancti Martyris tui etc. Te confitentes gratias agere, cui dedisti caelestis palmae triumphum, nobis eo suffragante emendationem ac veniam concede peccati, ut in Te etiam exultemus in misericordia, in quo ille letatur in gloria Per Christum ...

*Post Com.*

**S**umpsimus, Domine, Sancti etc. Martyris sollemnitate caelestia sacramenta: cuius suffragijs, quaesumus, largiaris, ut quod temporaliter gerimus, eternis gaudijs consequamur. Per.

*Super Populum.*

**P**lebs tua, Domine, Sancti Martyris tui etc. Te glorificatione magnificet, et eodem semper precante Te mereatur habere rectorem. Per.

*Alia Orat.*

**S**ancti etc. Martyris tui, Domine, nos oratio sancta conciliet, et quae sacris virtutibus veneranda resulget.

*In Natl. unius Confessoris.*

**A**desso, Domine, precibus nostris, quas in Sancti Confessoris tui etc. commemoratione deferimus, ut qui nostra iustitiae fiduciam non habemus, Ejus qui Tibi placuit, precibus adjuvemur. Per.

**S**ancti Confessoris tui etc. nos, quaesumus Dñe, fieri presidij, et Ejus semper intercessionibus adjuvemur. Per.

*Secreta.*

*Secreta.*

**P**ropitiare, Domine quæsumus, supplicationibus nostris, et interveniente pro nobis sancto ill. Confessore tuo his sacramentis celestibus fervientes ab omni culpa liberos esse concede, ut purificante nos gratia tua his quibus famulamur, mysterijs emundemur. Per.

*Post Com.*

**U**t nobis, Domine, tua sacrificia dent salutem, Beatus Confessor tuus ill. quæsumus precatōis accedat. Per.

*alia.*

**M**isericordiam tuam, Domine, nobis quæsumus interveniente Beato Confessore ill. Clementer impende, et nobis peccatoribus ipsius propitiare suffragijs. Per Dñm.

*In Natl. Virginum.*

**D**eus, qui inter cetera potentia tua miracula etiam in sexu fragili virtutem Martyrij contulisti: Concede propitius, ut cuius natalicia colimus, per ejus exempla ad Te gradiamur. Per.

*Secreta.*

**H**offias Tibi, Domine, Beata ill. Martyra tua dicatas meritis benignus assume, et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium. Per.

*Post Com.*

**A**djuvent nos, quæsumus Dñe, et hac mysteria sancta, qua sumpsimus, Beata ill. intercessione veneranda. Per.

**D**eus, qui inter cetera potentia tua miracula etiam in fragili sexu victoriam castitatis et Martyrij contulisti: Da quæsumus, ut Beata et sancta Virginis Martyrago tua ill. adjuvemur meritis, cuius beatitudinis irradiamur exemplis. Per.

*In Natl. plurimorum Sanctorum.*

**P**resta Domine quæsumus, ut sicut sanctorum tuorum nos natalicia celebranda non deserunt: ita jugiter suffragijs comitentur. Per.

**S**ancti tui, quæsumus Dñe, jugiter nobis a Te et veniam postulent et profectum. Per.

*Secreta.*

*Secreta.*

**M**unera plebis tua, Domine quaesumus, Beatorum sanctorum tuorum illorum fiant grata suffragijs, et pro quorum triumphis tui nominis offeruntur, ipsorum digna perficiantur et meritis. Per.

**U**. Et Te in tuorum honore sanctorum illorum glorificare, qui et illis pro certaminis constantia beatitudinem tribuisti sempiternam, et infirmitati nostrae talia prestasti suffragia, qua pro eorum meritis possis audire dignantes. Per Christum...

*Post Com.*

**E**t Natalicij sanctorum, Domine, et Sacramenti munere vegetati quaesumus: ut bonis quibus perpetuam gratiam nunc fovemus, perfruamur aeternis. Per.

*Alia Orat.*

**T**ribue, quaesumus Domine, sanctos tuos jugiter orare pro nobis, et semper clementer audire. Per.

*In Natl. plurimorum Martyrum.*

**O**mnipotens sempiternus Deus, qui per gloriosa bella certaminis ad immortalitatis triumphos Martyres exulisti: Da cordibus nostris dignam pro eorum commemoratione leticiam, ut quorum hic corpora pio amore amplectimur, eorum precibus adjuvemur. Per.

*Secreta.*

**S**alutari Sacrificio, Domine, populus tuus semper exulet, quo et debitus honor sacris Martyribus exhibetur, et sanctificationis tuae munus adquiritur. Per.

**U**. Qui sanctorum Martyrum tuorum certamina ad copiosam perducis victoriam, atque perpetuum largiris triumphum, ut in exemplum Ecclesiae tuae per innumerosa proficiant secula; Presta nobis per eorum, quorum festa celebramus, intercessionem tuae pietatis aeternum perfrui auxilium. Per.

*Post Com.*

**Q**ua pro Martyrum tuorum illorum beata Passione peregrinamus,

peregimus: ipsorum nobis, quossumus, fiant intercessione salutaria, in quorum Natalicijs sunt exultantes impleta. Per.

*alia.*

Concede quossumus omnipotens Deus: ut Sanctorum Martyrum, quorum celebramus victoriam, participemus et premijs. Per.

*Missa votiva in Sanctorum Ferijs.*

Omnipotens et misericors Deus, cui redditur votum in hierusalem, per merita et intercessionem Beati ill. Martyris sui exaudi preces famuli sui ill. Memor esto sacrificij eius: pingue fiat holocaustum eius: Tribue ei, quossumus, divitias gratia tua. Comple in bonis desiderium, Corona eum in miseratione et misericordia, Tibique Domino pia devotione jugiter famuletur, ignosce ei facinora et ne lugenda committat, paterna pietate castiga. Per.

*Secreta.*

Exaudi omnipotens Deus deprecationem nostram pro famulo tuo ill. qui in honore Sancti ac Beatissimi ill. Oblationem Tibi offert, ut per eius merita vota perficiant, petitiones eius ascendant ad aures clementia tua, et descendat super eum pia benedictio tua, ut sub umbra alarum suarum protegatur, et orationes nostra Te propitiante, non refutentur, sed omnibus auxiliare atque defende. Per.

*Post Communionem.*

Muneris divini percepti, quossumus Dñe, ut devotionem famuli sui ill. Confirmes in bono, et mittas ei auxilium de Sancto, et de non fuere eum. Per.

*Incipiunt Orationes Cotidianis diebus ad Missam cum Canone.*

Perpetua, quossumus Domine, pace custodi, quos in Te sperare donasti. Per.

Adesto nobis misericors Deus et tua pietatis in nobis propitius dona concede. Per.

*Secreta.*

*Secreta.*

**A**desto nobis, quaesumus Dñe, et preces nostras benignus exaudi, ut quod fiducia non habet meritorum, placationis obtineat hostiarum. Per.

*Post Com.*

**M**ysteria sancta nos, Domine, et spiritalibus expleant alimentis, et corporalibus tueantur auxilijs. Per.

*ad Populum.*

**P**rotector in Te sperantium Deus, et subditarum Tibi mentium custos, inclina aurem tuam supplicationibus nostris, et pia populi tui vota benignus exaudi. Per.

*Item alia Missa.*

**E**xaudi nos miserator et misericors Deus, et continentiae salutaris propitius nobis dona concede. Per.

**P**lebs tua Deus ad te corda converte: ut tuo munere talis existat, cui Tu perpetua beneficia largiaris. Per.

*Secreta.*

**H**ostias, quaesumus Dñe, suscipe placatus oblatas, quas sanctificando nobis efficiant salubres. Per.

*Post Com.*

**S**ancta tua nos Domine quaesumus, et a peccatis exuant, et caelestis vitae vigorem confirmant. Per.

*ad Populum.*

**S**uscipe, quaesumus Domine, preces nostras, et ad aures misericordiae tuae postulationes sacratae Tibi plebis admittere. Per.

*Item alia Missa.*

**E**cclēsia tua, Domine, voces placatus admittere: ut destructis adversitatibus universis secura Tibi serviat libertate. Per.

**A**b omnibus nos defende, quaesumus Domine, semper adversis, et continuis fuisse presidij. Per.

*Secreta.*

*Secreta.*

**O**fferimus Tibi, Domine, munera, quae dedisti, ut et creationis tuae circa mortalitatem nostram desisterentur auxili-  
lium, et remedium nobis immortalitatis operentur. Per.

**S**ursum corda. *R.* habemus ad Dominum.

**G**ratias agamus Dño Deo nostro. *R.* Dignum et iustum est.

**U**trumque et Salutare, Nos Tibi semper et ubique gratias agere Domine Sancte Pater omnipotens aeternae Deus per Christum Dominum nostrum, Per quem Majestatem tuam laudant angeli, adorant Dominationes, tremunt pro-  
phetas, caeli caelorumque virtutes ac beata seraphim socii exultatione concelebrant. Cum quibus et nostras voces, ut admitti jubeas deprecamur, suppliciter confessione dicentes.

*Scs Scs Scs Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra gloria tua. Osanna in excelsis. Bene-  
dictus qui venit in nomine Domini. Osanna in excelsis.*

**T**e igitur Clementissime Pater, per Jesum Christum filium tuum Dominum nostrum supplices rogamus et petimus, uti accepta habeas et benedicas, haec dona, haec munera, haec sancta sacrificia inlibata, Inprimis quae Tibi offerimus pro Ecclesia tua sancta Catholica, quam pacificare, custodire, adunare et regere digneris toto orbe terrarum: una cum famulo tuo Papa nostro ill. et Antistite nostro illo.

**M**emento Domine famulorum famularumque tuarum, Et omnium circum adstantium, quorum Tibi fides cognita est, et nota devotio, qui Tibi offerunt *Hoc sacrificium* laudis pro se suisque omnibus: pro redemptione animarum suarum, pro spe salutis et incolumitatis suae.

**M**emento etiam, Domine, et animarum famulorum famularumque tuarum fidelium Catholicorum in Christo quiescentium, qui nos precesserunt, illorum et illarum, qui per  
Ely-

Ellymofinam et Confessionem Tibi reddunt vota sua aeterno Deo vivo et vero.

**C**ommunicantes et memoriam venerantes, In primis gloriosa semperque Virginis Maria, Genitricis Dei et Dñi nostri Ihesu Christi: **Sed** et Beatorum Apostolorum, ac Martyrum suorum **Petri Pauli Andreae Jacobi Johannis Thomae Jacobi Philippi Bartholomaei Mathei Simonis et Taddei Lini Cleti Clementis Syxti Cornelij Cypriani Laurentij Chrysogoni Johannis et Pauli Cosme et Damiani Hilarij Martini Augustini Gregorij Hieronimi Benedicti**, et omnium Sanctorum suorum, quorum meritis et precibusque concedas, ut in omnibus protectionis suae muniamur auxilio. Per Christum Dñm nrm.